

Příloha č. 3 ZD - Cenová tabulka - část 1 VZ
(bude součástí uzavírané smlouvy)

Část 1 zakázky - dodávka 102 ks nadzemních separačních kontejnerů se spodním výsypem	Požadovaný počet kusů (ks.)	Sazba DPH v %	Jednotková nabídková cena za kus v Kč bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH za požadovaný počet kusů	Výše DPH	Celkem vč. DPH
separační kontejner se spodním výsypem na papír	34	21%	18 990,00 Kč	645 660,00 Kč	135 588,60 Kč	781 248,60 Kč
separační kontejner se spodním výsypem na plasty	34	21%	18 990,00 Kč	645 660,00 Kč	135 588,60 Kč	781 248,60 Kč
separační kontejner se spodním výsypem na sklo	34	21%	13 990,00 Kč	475 660,00 Kč	99 888,60 Kč	575 548,60 Kč
CELKEM dodávka 102 ks nadzemních separačních kontejnerů se spodním výsypem	102			1 766 980,00 Kč	371 065,80 Kč	2 138 045,80 Kč

Nabízený kontejner (obchodní název a výrobce)	Obchodní název	Výrobce
kontejner na papír	Kontejner se spodním výsypem	Meva a.s.
kontejner na na plasty	Kontejner se spodním výsypem	Meva a.s.
kontejner na sklo	Kontejner se spodním výsypem	Meva a.s.

Pozn.:

Nabídková cena včetně DPH je vypočtena automaticky po zadání nabídkové ceny za kus bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15% nebo 21%).

Dodavatel vyplňuje pouze buňky označené světle žlutou barvou.

V českých Budějovicích dne

Michal Kadlec
jednatel společnosti